
 

 

UCHWAŁA NR XC/466/2022 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/224/09 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 2 kwietnia 2009 r. w sprawie 

zasad wynagrodzenia nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości   i szczegółowych zasad przyznawania 

i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Jeleśnia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia, a także wysokości i szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego, stanowiącym zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/224/09 Rady Gminy Jeleśnia  z dnia 

2 kwietnia 2009 r. w sprawie zasad wynagrodzenia nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości i szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego: W Rozdziale II zmianie ulega § 2 ust. 2, w następującym 

zakresie: 

1) zmianie ulega wiersz 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Za sprawowanie funkcji opiekuna stażu 90,00 zł. 

2) po wierszu 3  dodaje się wiersz 4 w brzmieniu: 

4. mentor 90,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 8444



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 

 

 

Wiesław Głuchaczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8444


		2022-12-14T11:53:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




